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Rakkaat ystävät 

Suomen Bahá’íden Kansallinen Henkinen Neuvosto välittää sydämelliset terveiset kesäkoulun 
osallistujille. Haluamme kiittää kesäkoulukomiteaa, pääpuhujia Payam Akhavania ja Nabil 
Khodadadia sekä kaikkia muitakin osallistujia vaikuttavan koulutapahtuman järjestämisestä. 
Olemme hyvin ilahtuneita nähdessämme täällä monimuotoisen joukon eri-ikäisiä ja -taustaisia 
ystäviä, jotka ovat viehättyneitä ja innoittuneita Bahá’u’lláhin opetusten kauneudesta ja niiden 
yhteiskuntaa rakentavasta voimasta. Hänen opetustensa mukaan ihmisen olemassaolon 
tarkoituksena on ”uurastaa paremman maailman rakentamiseksi ja elää yhdessä sopusoinnussa ja 
yhteisymmärryksessä.”1 Kirjoituksissaan Hän vahvistaa, että ”kaikki ihmiset on luotu viemään 
eteenpäin alati edistyvää sivistystä.”2 Bahá’í-kesäkoulu on yksi niistä yhteisömme tarjoamista 
tiloista, joissa tarkastellaan tätä ihmiskunnan yhteistä tehtävää ja sen suhdetta nykymaailmaan. 

Elämme historiallisesti merkittävää aikaa. Ihmiskunnan yhteiset haasteet ja mahdollisuudet 
piirtyvät yhä näkyvämmin kaikkien tietoisuuteen ja siten tarve kokonaisvaltaiselle henkiselle ja 
yhteiskunnalliselle muodonmuutokselle on yhä ilmeisempi. Päivä päivältä ihmiskunnan tila 
heikkenee; se kärsii monenlaisista sitä piinaavista koettelemuksista, monitahoisista haasteista ja 
repivistä kriiseistä, joiden ratkaisut ovat nykyisen elämänmallimme ulottumattomissa. 
Samanaikaisesti maailmassa on kuitenkin nähtävissä yhdistäviä kehityskulkuja, yhteistyötä 
edistäviä prosesseja ja kestäviä pyrkimyksiä parempaan. Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto, 
bahá’íden korkein hallintoelin, kannustaakin meitä 

näkemään kaikilla elämänalueilla tapahtuvissa mullistavissa muutoksissa kahden 
olennaisen kehityskulun väli[sen] vuorovaikutu[ksen]. Toinen on luonteeltaan 
tuhoava, kun taas toinen on yhdentävä, ja molemmat auttavat omalla tavallaan 
viemään ihmiskuntaa eteenpäin polulla, joka johtaa sen täysimittaiseen 
aikuisuuteen. – – Vaikka rapauttavat voimat ovat vaikutuksiltaan tuhoisia, ne 
helposti pyyhkäisevät tieltään ihmiskunnan edistymistä haittaavat esteet ja antavat 
tilaa sille yhdentymiskehitykselle, joka saattaa monenlaisia ryhmiä yhteen ja tuo 
ilmi uusia tilaisuuksia yhteistyölle ja yhteistoiminnalle. – – Ihmiskunnan asiat 
tullaan järjestämään kokonaan uudelleen, ja yleismaailmallinen rauhan aikakausi 
alkaa.3 

Kesäkoulun aikana tulemme kuulemaan alustuksia muun muassa ihmisoikeuksista, ihmisen 
sinnikkyydestä, ilmastonmuutoksesta ja globaalista hallinnosta. Tarkastelemme Bahá’u’lláhin 
tulevaisuudennäkemystä uudesta maailmanjärjestyksestä sekä tehtäväämme ja vastuutamme 
tämän ihmiskuntaa yhdistävän vision toteuttamisesta käytännössä. Näiden puheenvuorojen avulla 
opimme paremmin ymmärtämään kahden kehityskulun – hajottavan ja rakentavan prosessin – 
keskinäistä vuorovaikutusta. Opimme myös lisää Bahá’u’lláhin opetusten parantavasta ja 
vahvistavasta vaikutuksesta sekä siitä toivosta, jota Hänen opetuksensa ja periaatteensa tarjoavat 
koko ihmiskunnalle. 
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Kaikkialla maailmassa yksittäiset ihmiset, heidän muodostamansa yhteisöt ja näitä yhteisöjä 
tukevat laitokset haluavat vilpittömästi oppia soveltamaan bahá’í-opetuksia yhteiskunnassa 
havaitsemiinsa tarpeisiin. Myös Suomessa olemme oppimassa siitä, kuinka rakennamme 
elinvoimaisia, ulospäin suuntautuvia yhteisöjä, kuinka saamme aikaan henkistä ja aineellista 
edistystä ja kuinka opimme olemaan mukana edistämässä niitä keskusteluja, jotka vaikuttavat 
tämän edistyksen suuntaan. Näiden oppimiskysymysten kautta hahmottuu maailmanlaajuinen ja 
eheä henkinen hanke, joka vapauttaa bahá’í-uskon yhteiskuntaa rakentavaa voimaa ja jonka 
osalliseksi kaikki ovat tervetulleita. Yleismaailmallisen Oikeusneuvoston mukaan tämä yhteinen 
henkinen hanke nostattaa esiin ”syttyneitä sieluja”, jotka ovat 

sitoutuneet kaikkien hyvinvointiin ja käsittävät, että yksittäisten ihmisten hyvinvointi 
perustuu koko yhteiskunnan hyvinvointiin. He ovat lainkuuliaisia kansalaisia, jotka 
karttavat puolueellisuutta ja kilpailua maallisesta vallasta. He keskittyvät sen sijaan 
nousemaan erimielisyyksien yläpuolelle, sovittamaan näkökantoja yhteen ja edistämään 
neuvottelun käyttämistä päätöksenteossa. He painottavat ominaisuuksia ja asenteita ‒ 
kuten luotettavuus, yhteistyö ja pitkämielisyys ‒ jotka ovat vakaan 
yhteiskuntajärjestyksen rakentamisen osatekijöitä. He puolustavat järkiperäisyyttä ja 
tiedettä ihmiskunnan kehitykselle välttämättöminä. He kannattavat suvaitsevaisuutta ja 
ymmärtämystä, ja koska ihmiskunnan luontainen ykseys on heidän mielessään 
päällimmäisenä, he pitävät mahdollisina yhteistyökumppaneinaan kaikkia ja pyrkivät 
edistämään yhteenkuuluvuuden tunnetta jopa sellaisten ryhmien keskuudessa, jotka 
ovat perinteisesti saattaneet suhtautua toisiinsa vihamielisesti. He ovat tietoisia siitä, 
miten materialismin voimat vaikuttavat heidän ympärillään, ja he näkevät selvääkin 
selvemmin, miten maailmassa sitkeästi jatkuu monenlainen vääryys. Heillä on silti yhtä 
selvä käsitys siitä, että ykseydellä on luova voima ja ihmiskunnalla kyky epäitsekkyyteen. 
He näkevät todellisen uskonnon voiman muuttaa sydän kokonaan ja päästä voitolle 
epäluulosta ja luottaen siihen, mitä tulevaisuus tuo tullessaan, he ahertavat luodakseen 
sellaiset olot, joissa edistystä voi tapahtua. He kertovat auliisti muille omasta 
vakaumuksestaan kunnioittaen jokaisen sielun omantunnonvapautta eivätkä koskaan 
pakota ketään noudattamaan omia käyttäytymissääntöjään. Ja vaikka he eivät väitäkään 
keksineensä kaikkia vastauksia, heillä on selvä ymmärrys siitä, mitä he ovat oppineet ja 
mitä heidän on vielä opittava. Heidän ponnistelunsa etenevät toiminnan ja pohdinnan 
vuorotahtia. Vastoinkäymiset eivät heitä häiritse. Niissä paikoissa, joissa yhä useammat 
auttavat rakentamaan tämän kaltaisia yhteisöjä, Jumalan asian voima kokonaan muuttaa 
ihmisten yhteisölliset olot samoin kuin heidän sisäinen elämänsä on tulossa yhä 
näkyvämmäksi.4 

Huhtikuussa julkaistu uusi dokumenttielokuva, Avartuva näköala5, tarkastelee syvästi koskettavalla 
tavalla yksilöiden, yhteisöjen ja laitosten yhteisiä ponnistuksia oppia ratkaisemaan elinpiirissään 
vallitsevia ongelmia bahá’í-uskon periaatteiden avulla. Elokuvassa vieraillaan neljässä maassa eri 
puolilla maailmaa – kyläyhteisöissä, kaupunkinaapurustoissa ja lähiöissä. Kannustamme 
lämpimästi kaikkia katsomaan tämän puhuttelevan elokuvan ja pohtimaan, kuinka voimme 
soveltaa siinä esitettyjä oivalluksia omassa lähipiirissämme ja asuinympäristössämme vireiden 
yhteisöjen rakentamiseksi. 

Oppiminen ja kyvykkyyden kehittäminen ovat henkisen hankkeemme avainkäsitteitä. Yhteisen 
oppimisen kulttuurin keskiössä on ruohonjuuritasolla käynnissä oleva laajeneva keskustelu 
yhteiskunnallisten olojen parantamisesta henkisen ja aineellisen edistyksen avulla. Tätä 
keskustelua tukevat eri ikäryhmille suunnatut kasvatukselliset toiminnot, joiden parissa 
monentaustaiset ystävät, perheet ja ryhmät tutustuvat henkisiin periaatteisiin ja soveltavat niitä 
arjessa. Tämä yhteisörakentamisesta oppimiseen sitoutunut maailmanlaajuinen verkosto on 
osoitus siitä, miten jokainen voi olla rakentamassa uudeksi yhteiskunnallisten voimien rikki 
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repimää yhteisöllisyyttä. Viimeaikaisessa sanomassaan Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto 
puhuu ”bahá’í-yhteisöstä turvapaikkana, suojana jyrkästi kahtia jakautuneelta ja lamaantuneelta 
maailmalta” ja että turvapaikan lisäksi maailmalle hyvää tahtovat löytävät yhteisöstämme 
”sukulaissieluja, jotka työskentelevät yhdessä rakentaakseen uudeksi maailman.”6 Tämä 
turvapaikka ei ole suljettu piiri tai tarkoitettu vain tietynlaisille ihmisille. Se on avoin kaikille ja 
edustaa ihmiskunnan koko kirjoa. Yhteisömme on suuntautunut työskentelemään koko 
maapallon hyvinvoinnin puolesta, ja toivotamme kaikki tervetulleeksi mukaan. 

Kansallinen Neuvosto toivoo, että voimme tulevina päivinä harjoitella ja toteuttaa tätä ylevää 
ihannetta turvapaikkana ja suojana toimisesta myös täällä kesäkoulussa. Että luomme yhdessä 
ilmapiirin, jossa jokainen tulee kohdatuksi arvostetusti, ennakkoluulottomasti ja ystävällisesti ja 
jossa voimme yhdessä soveltaa Bahá’u’lláhin opetuksia rakkaudesta, sopusoinnusta, palvelusta, 
yhteistyöstä, keskinäisestä tuesta ja avusta. ‘Abdu’l-Bahán sanoin: ”Ihmiskunta tarvitsee eniten 
yhteistyötä ja vastavuoroisuutta. Mitä lujempia toveruuden ja yhteenkuuluvuuden siteet ovat 
ihmisten kesken, sitä suurempia ovat rakentavat voimat ja saavutukset kaikilla ihmisen 
toiminnan tasoilla.”7 

Toivotamme kaikille elävöittävää, antoisaa ja oppimisen täyteistä kesäkoulua! 

 
Rakkain terveisin 

Suomen Bahá’íden 
Kansallinen Henkinen Neuvosto 

 

Safa Hovinen, sihteeri 

 

 
1 Bahá’u’lláh, kokoelmassa ”Trustworthiness: A Compilation of Extracts from the Bahá'í Writings”. 
2 Bahá’u’lláh, Poimintoja Bahá’u’lláhin kirjoituksista, nro 109. 
3 Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto Iranin bahá’ílle 2.3.2013, ¶4. 
4 Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto 30.12.2021, ¶4. 
5 Katso Avartuva näköala Youtubessa: https://www.youtube.com/watch?v=M9n3qVR43tU  
6 Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto, riḍván-sanoma 2023, ¶4. 
7 ‘Abdu’l-Bahá, The Promulgation of Universal Peace, nro 108. 


